
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 15:35:47

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS WIFIVCL001CBK ČERNÝ

Cena celkem: 7 754 Kč
 (bez DPH: 6 408 Kč)
Běžná cena: 8 529 Kč
Ušetříte: 775 Kč
Kód zboží: ELDNED1108
Part No.: WIFIVCL001CBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WIFIVCL001CBK

Robotický vysavač s laserovou navigační technologií je ideální pomocník, který šetří váš čas. S pomocí efektivního
plánování trasy dokonale a rychle uklidí vaši domácnost. Dvojice štětinových kartáčků vyčistí i místa okolo nábytku,
podél stěn či rohy místností. Mapu lze kontrolovat v mobilní aplikaci, ve které lze nastavit také časové rozvrhy uklízení na
různé dny, vyznačit oblasti které nemají být uklízeny či zvolit úklid pouze v konkrétní místnosti. K tomu umožňuje také
setření podlahy mokrým mopem pro dokonale vyčištěnou podlahu. Předností je i trojnásobná filtrace s HEPA filtrem, který
pomáhá zachytit jemný prach, roztoče či zvířecí alergeny. Konstrukce vysavače mu umožňuje překonat až 15 mm vysoké
překážky, jako je například práh dveří. Baterie s kapacitou 3000 mAh poskytuje dostatek energie až na 120 minut
vysávání. Spustit a ukončit úklid je možné hlasovým povelem pomocí Amazon Alexa či Google Assistant. Po dokončení
úklidu nebo při vybití baterie vysavač sám vyhledá dobíjecí základnu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Max. výkon: 30 W

Sací výkon: 2000 Pa

Kapacita odpadního koše: 600 ml

Kapacita zásobníku na vodu: 350 ml

Kapacita baterie: 3000 mAh

Výdrž: až 120 minut

Hlučnost: max. 65 dB

Barva: černá



Obsah balení:
vysavač
nabíjecí stanice
napájecí adaptér
zásobník na nečistoty
zásobník na vodu
4x boční kartáč
mopovací tkanina
2x HEPA filtr
kartáček pro čištění vysavače

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

